
VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ:

I.NP II.NP stř. Suma

1/Z 1800/1000 mm

Martall SW2 ‐ samočistící rohož
Význam použití samočisticí rohože MARTALL SW2 spočívá v tom, že bez účasti 
vcházející osoby zachytí až 90% vnášených nečistot do objektu. Kromě této 
významné funkce získá vchod reprezentativní vzhled, což je důležité pro první dojem 
návštěvníka.
Vysokou čistící účinnosti zajišťují stále pružné vlnovce, které se pod vahou 
procházejícího kroutí a tím "vygumují" zašlapané nečistoty. Tyto nečistoty 
propadnou do 27mm vysokého vlnovce, přičemž nášlapný povrch rohože zůstává 
stále čistý. 
Zaručená účinnost spočívá v průchodu alespoň šesti kroků (cca 3 m). 
Použití:
vstupní prostory administrativních a veřejných budov, banky, hotely, nákupní centra 
atd.
Konstrukce:
pryžové vlnovce proložené duralovými nosnými segmenty ‐ vše je spojeno nerez 
lanky v jeden kompaktní celek rohože
Materiál:
pryž/dural
Barva:
černá pryž / dural
Výška:
27 mm
Váha:
18 kg/m2
Uložení:
ideální je zapuštění pod úroveň podlahy do otvoru osazeného zápustným rámem; 
také lze umístit na povrch podlahy v nášlapném duralovém rámu, rohož není 
samonosná a musí ležet na rovném podkladu
Údržba:
po srolování rohože prostor vymést nebo vyluxovat, dle potřeby a znečištění rohož 
vystříkat tlakovou vodou

1 0 0 1

Barevný 
odstín

Pozn.:
Ozn. ve 
výkrese

Výkr.
Rozměry 
(mm)

Popis
Počet kusů

Povrchová 
úprava

Infrastruktura pro vzdělávání ‐ odborné
učebny ZŠ Školní 246 ‐ Město Petřvald Projekt pro stavební povolení



VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ:

I.NP II.NP stř. Suma

2/Z

šikmá 
bezbariérová 
plošina CPM 300 s 
lomenou dráhou 
(vnitřní)‐kotvení 
so stávající 
konstrukce 
schodiště

plošina P1 – dvouramenné schodiště z úrovně +/‐ 0,000 do úrovně +2,850 m
1 x 180° v nástupní stanici
2 x90° na mezipodestě
typové označení: CPM 300   
počet stanic:  2
umístění:  vnitřní  
počet ramen:  2 
vybavení:  automat, senzor rychlosti   typ dráhy:      zatočená 
ovládání:  tlačítka       kotvení dráhy:          na sloupky 
nosnost: min. 250kg, max. 300 kg
rozměry desky: 900 x 800mm   
příkon:   100 W      rychlost jízdy: 0,06 – 0,12 m/s
napájecí napětí: 1 × 230V/50 Hz     barva: RAL 7040
dotykové lišty a vážení na štítu   ANO                                                                         délka 
dráhy 8,0 m

1 0 0 1 komaxit RAL 7040

3/Z

šikmá 
bezbariérová 
plošina CPM 300 s 
lomenou dráhou 
(vnitřní)‐kotvení 
so stávající 
konstrukce 
schodiště

plošina P2 – jednoramenné schodiště z úrovně +2,550 do úrovně 2,850 m.
1 x 90° v nástupní stanici
typové označení: CPM 300   
počet stanic:  2
umístění:  vnitřní  
počet ramen:  1
vybavení:  automat, senzor rychlosti   typ dráhy:      zatočená 
ovládání:  tlačítka       kotvení dráhy:          na sloupky 
nosnost: min. 250kg, max. 300 kg
rozměry desky: 900 x 800mm   
příkon:   100 W      rychlost jízdy: 0,06 – 0,12 m/s
napájecí napětí: 1 × 230V/50 Hz     barva: RAL 7040
dotykové lišty a vážení na štítu   ANO                                                                         délka 
dráhy 2,5 m

1 0 0 1 komaxit RAL 7040

Barevný 
odstín

Pozn.:
Ozn. ve 
výkrese

Výkr.
Rozměry 
(mm)

Popis
Počet kusů Povrchová 

úprava

Infrastruktura pro vzdělávání ‐ odborné
učebny ZŠ Školní 246 ‐ Město Petřvald Projekt pro stavební povolení



VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ:

I.NP II.NP stř. Suma

4/Z

šikmá 
bezbariérová 
plošina CPM 300 s 
lomenou dráhou 
(vnitřní)‐kotvení 
so stávající 
konstrukce 
schodiště

plošina P3 – schodiště z úrovně +0,750 do úrovně +6,150 m (3 ramena schodiště).
1 x 180° v nástupní stanici
2 x180° na mezipodest
typové označení: CPM 300   
počet stanic:  4
umístění:  vnitřní  
počet ramen:  3+1 parkovací
vybavení:  automat, senzor rychlosti   typ dráhy:      zatočená 
ovládání:  tlačítka       kotvení dráhy:          na sloupky 
nosnost: min. 250kg, max. 300 kg
rozměry desky: 900 x 800mm   
příkon:   100 W      rychlost jízdy: 0,06 – 0,12 m/s
napájecí napětí: 1 × 230V/50 Hz     barva: RAL 7040
dotykové lišty a vážení na štítu   ANO                                                                         délka 
dráhy 13,5 m

1 0 0 1 komaxit RAL 7040

5/Z

vybavení WC pro 
tělesně postižené ‐ 
I.NP ‐ místnost č. 
1.5, II.NP místnost 
č. 2.5

vybavení WC pro tělesně postižené ‐ I.NP ‐ místnost č. 1.5, II.NP místnost č. 2.5 bude 
obsahovat: madla u záchodové mísy (u stěny pevné, u přístupu k WC míse sklopné), 
madlo sklopné musí přesahovat záchodovou mísu o 100 mm, madlo pevné musí 
zách. Mísu přesahovat o 200 mm, vedle umývadla umístit jedno svislé madlo délky 
min. 500 mm.Nad umvadlo osadit pevné zrcadlo‐spodní hrana 900 mm nad 
podlahou, horní hrana 1800 mm nad podlahou, šířky 750 mm ‐ viz. příloha č.3 k 
vyhlášce č. 398/2009 Sb. 

1 1 0 2 komaxit bílá

Barevný 
odstín

Pozn.:
Ozn. ve 
výkrese

Výkr.
Rozměry 
(mm)

Popis
Počet kusů Povrchová 

úprava

Infrastruktura pro vzdělávání ‐ odborné
učebny ZŠ Školní 246 ‐ Město Petřvald Projekt pro stavební povolení


